
 

 

UCHWAŁA NR 0007.271.2022 

RADY MIEJSKIEJ W KARGOWEJ 

z dnia 19 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

pedagogów, psychologów, logopedów, doradców zawodowych oraz nauczycieli przedszkoli oraz innych 

placówek przedszkolnych i form wychowania przedszkolnego pracujących z grupami obejmującymi 

dzieci 6 letnie i dzieci młodsze zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę 

Kargowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 oraz art. 91d pkt 1, ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762) po zaopiniowaniu przez związki zawodowe zrzeszające nauczycieli, 

Rada Miejska w Kargowej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 0007.62.2019 Rady Miejskiej w Kargowej z dnia 19 sierpnia 2019 r. w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, 

doradców zawodowych oraz nauczycieli przedszkoli oraz innych placówek przedszkolnych i form wychowania 

przedszkolnego pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6 letnie i dzieci młodsze zatrudnionych 

w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Kargowa (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2019 r., 

poz. 2298) w § 1, dodaje się punkt 5, który otrzymuje brzmienie: 

5) Pedagog specjalny – 20 godzin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kargowej. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego z mocą 

obowiązującą od 1 września 2022 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Łukasz Pokorski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 22 września 2022 r.

Poz. 1802


		2022-09-22T13:04:47+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




